2025年 4月 23日
各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長グループ CEO 安 井 豊 明

（コード番号：４４３３ 東証プライム）
問合せ先 執行役員 社長室長 兼 経営企画部長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９２４－６０７５）

岩井コスモ証券からアナリストレポートが発行されました

岩井コスモ証券から、アナリストレポートが発行されましたのでお知らせいたします。レポートの詳細につきましては、

岩井コスモ証券までお問い合わせください。